
1 

 

        
         ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αριθμός Απόφασης 135/2017 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 12/30-5-2017 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Ήλιδας. 

 
ΘΕΜΑ: «Κατάρτιση όρων διακήρυξης δημοπρασίας του έργου: «Οδοποιία Δ.Κ. 

Αμαλιάδας». 

  Στην Αμαλιάδα, σήμερα 30-5-2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ., στο Λαζαράκειο 

Δημοτικό Μέγαρο και στην αίθουσα συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής, συνήλθε σε τακτική 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό 12473/12/26-5-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου, που εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  

άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
 

 Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος – Πρόεδρος.          1. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος – Αν/δρος. 

2. Αθανασόπουλος Ιωάννης  – Μέλος.     2. Χριστοφόρου Ευάγγελος – Μέλος. 
3. Δούλος Παντελής – Μέλος.      3. Μπιλίρης Νικόλαος – Μέλος. 

4. Παπαγιαννόπουλος Γεράσιμος – Μέλος.    
5. Τζουλέκης Σπυρίδων – Μέλος.           
6. Ευσταθόπουλος Ηλίας – Μέλος.  

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών 

βρέθηκαν παρόντα έξη (6) μέλη και απόντα τρία (3) μέλη, ο Δήμαρχος-Πρόεδρος κ. 
Χριστοδουλόπουλος Χρήστος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το 
δημοτικό υπάλληλο κ. Ρούτση Χρήστο. 

. . . . . . . . 
Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 12ο θέμα της ημερήσιας διάταξης 

ανέφερε τα εξής: 
Θέτω υπόψη σας το αρ. 12578/Δ4/1611/29-05-2017 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου στο οποίο αναφέρονται τα εξής: «Σας γνωρίζουμε ότι για την συνεδρίαση της 

Οικονομικής Επιτροπής στις 30-05-2017, εκ παραδρομής δόθηκε θέμα από την Υπηρεσία μας, η 
έγκριση των όρων διακήρυξης του έργου «Οδοποιία Δ.Κ Αμαλιάδας». Πρέπει να γίνει αρχικά μόνο η 

ψήφιση πίστωσης του παραπάνω έργου προϋπολογισμού 144.500,00€. Η έγκριση των όρων 
διακήρυξης, προϋποθέτει να έχουν γίνει πρώτα οι παρακάτω ενέργειες: 

1.Ψήφιση πίστωσης 

2.Εγκεκριμένο αίτημα 
3.Εκθεση ανάληψης δαπάνης 

Τα παραπάνω στοιχεία θα συμπληρωθούν στο κείμενό της διακήρυξης που θα σας αποσταλεί 
προκειμένου να εγκριθούν οι όροι διακήρυξης.    

Παρακαλούμε για τις άμεσες ενέργειές σας.». 

Κατόπιν τούτων σήμερα θα προχωρήσουμε μόνο στην ψήφιση διάθεση της πίστωσης και η 
κατάρτιση των όρων θα γίνει σε επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

ΑΔΑ: 7Φ4ΠΩΡΘ-ΛΤΓ



2 

 

Η Οικονομική επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου και αφού έλαβε υπόψη της: 
το αρ. 12578/Δ4/1611/29-05-2017 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, το άρθρο 
72 του Ν.3852/2010, την κείμενη νομοθεσία του Ν.4412/2016, μετά από διαλογική συζήτηση, 

 
αποφασίζει ομόφωνα 

 
1. Ψηφίζει και διαθέτει πίστωση 144.500,00€ σε βάρος του Κ.Α. 30.7333.10035 του 

προϋπολογισμού τού δήμου, έτους 2017, με τίτλο: «Οδοποιία Δ.Κ. Αμαλιάδας», σύμφωνα με την 

με αριθμό 237/5-4-2017 πρόταση ανάληψης δαπάνης της Οικονομικής Υπηρεσίας του δήμου. 
2. Η κατάρτιση των όρων διακήρυξης δημοπρασίας του έργου: «Οδοποιία Δ.Κ. Αμαλιάδας» θα γίνει 

σε επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής. 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 135/2017 

. . . . . . . . 
Μετά την εξάντληση των θεμάτων λύθηκε η σημερινή συνεδρίαση. 

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Αμαλιάδα 30-05-2017 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 7Φ4ΠΩΡΘ-ΛΤΓ


		2017-05-31T09:04:38+0300
	Athens




